
  

UCHWAŁA Nr LXVIII/418/2023 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie: Regulaminu korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na terenie 

Gminy Miasta Rypin 

Na podstawie art. 40, ust.2, pkt 4, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) - Rada Miasta Rypin uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na 

terenie Gminy Miasta Rypin zgodnie z załącznikiem stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych w parkach miejskich i na 

skwerach zieleni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

Sławomir Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5640



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 6 września 2023 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PARKÓW MIEJSKICH, SKWERÓW ZIELENI I MIEJSC REKREACJI NA 

TERENIE GMINY MIASTA RYPIN 

Rada Miasta Rypin w trosce o zdrowie mieszkańców oraz dla ochrony zieleni i walorów krajobrazowych 

miasta wprowadza następujące zasady korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na 

terenie Gminy Miasta Rypin: 

1. Tereny parków miejskich służą do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

2. Skwery są dobrem wszystkich mieszkańców i służy do wypoczynku i rekreacji osób. 

3. Na terenie parków miejskich, skwerów zieleni i miejsce do rekreacji zabrania się: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

3) niszczenia, uszkadzania urządzeń i budowli parkowych oraz obiektów małej architektury, 

4) kąpieli w fontannach, 

5) wnoszenia i używanie środków odurzających, 

6) spożywania napojów alkoholowych bez zgody administratora, 

7) używania materiałów pirotechnicznych bez zgody administratora, 

8) palenia ognisk i wypalania traw, 

9) wjazdu pojazdami mechanicznymi (nie dotyczy pojazdów uprzywilejowanych oraz pojazdów służb 

dbających o porządek i zieleń), 

10) handlu i usług bez zgody administratora, 

11) prowadzenia psów bez smyczy i kagańców, 

12) wyrzucania resztek pożywienia w celu dokarmiania dzikiego ptactwa, 

13) wprowadzania psów na zieleńce oraz do piaskownic dla dzieci, 

14) umieszczania napisów i ogłoszeń bez zgody administratora, 

15) organizowania imprez bez zgody administratora. 

4. Osoby przebywające na terenie parków miejskich i skwerów zieleni są zobowiązane do zachowywania 

się w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu innych osób oraz mieniu parków i skwerów, a także uprzątania 

odchodów pozostawionych po zwierzętach będących pod ich opieką. 

5. Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu powoduje odpowiedzialność przewidzianą w prawie 

o wykroczeniach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5640


		2023-09-11T09:15:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




